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Kirish: 

Rus tili darslarini tashkil etish Rus tili va madaniyatini saqlash va targ‘ib qilishda 

hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Biroq, bu harakat ko'pincha tilni samarali o'qitish va 

o'rganish natijalariga to'sqinlik qiladigan qiyinchiliklar va kamchiliklar bilan to'la. 

Ushbu maqolada rus tili darslarini tashkil etishda duch keladigan muammolar va 

to'siqlar, jumladan cheklangan resurslar, standartlashtirilgan o'quv rejasining yo'qligi, 

malakali o'qituvchilarning etishmasligi va madaniyatni saqlash muammolari bilan 

bog'liq masalalar ko'rib chiqiladi. Ushbu muammolarni o'rganish orqali o'qituvchilar 

va siyosatchilar rus tili darslarini tashkil etishning murakkabliklari haqida tushunchaga 

ega bo'lishlari va tilni o'rgatish va madaniyatni saqlash bo'yicha sa'y-harakatlarni 

yaxshilash uchun echimlarni amalga oshirish ustida ishlashlari mumkin. 

1. Cheklangan manbalar: 

Rus tili darslarini tashkil etishdagi asosiy muammolardan biri bu mablag'lar, 

materiallar va texnologik yordamni o'z ichiga olgan resurslarning etishmasligi. 

Cheklangan resurslar keng qamrovli til dasturlarini ishlab chiqish, o'quv 
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Rus tili darslarini tashkil etishda samarali tilni o'rgatish va o'rganish 

natijalariga to'sqinlik qiluvchi turli qiyinchiliklar va kamchiliklar mavjud. 

Ushbu ilmiy maqolada Rus tili darslarini tashkil etishda duch keladigan asosiy 

muammolar va to'siqlar, jumladan cheklangan resurslar, standartlashtirilgan 

o'quv rejasining yo'qligi, malakali o'qituvchilarning etishmasligi va 

madaniyatni saqlab qolish bilan bog'liq muammolar o'rganiladi. Rus tili 

darslarini tashkil etishdagi murakkablik va kamchiliklarni o‘rganib, ushbu 

maqola Rus tili va madaniyatini targ‘ib qilish va saqlashga to‘sqinlik 

qilayotgan to‘siqlarni yoritishga qaratilgan. Ushbu muammolarni har 

tomonlama tahlil qilish orqali o'qituvchilar va siyosatchilar to'siqlarni bartaraf 

etish va Rus tilini o'qitish samaradorligini oshirish strategiyalarini aniqlashlari 

mumkin. 

Kalit so‘zlar: Rus tili, til sinflari, muammolar, kamchiliklar, til o'rgatish, 

madaniyatni saqlash 
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materiallaridan foydalanish va innovatsion o'qitish usullarini joriy etishga to'sqinlik 

qiladi va shu bilan rus tilini o'qitish sifatiga ta'sir qiladi. 

2. Standartlashtirilgan o‘quv rejasining yo‘qligi: 

o Rus tili darslari uchun standartlashtirilgan o'quv dasturining yo'qligi 

o'qituvchilar va o'quvchilar uchun jiddiy muammo tug'diradi. Tuzilgan va yaxlit o‘quv 

dasturining yo‘qligi tilni o‘qitishdagi nomuvofiqliklarga, o‘quv natijalarining turlicha 

bo‘lishiga, o‘quvchilar taraqqiyoti va malaka darajasini baholashda qiyinchiliklarga 

olib kelishi mumkin. 

3. Malakali o‘qituvchilarning tanqisligi: 

Yana bir muhim muammo - bu Rus tilini biladigan malakali o'qituvchilarning 

etishmasligi. Rus tilini o'qitish bo'yicha tajribaga ega bo'lgan o'qituvchilarning 

etishmasligi til darslarini samarali olib boradigan, talabalarga yo'l-yo'riq ko'rsatadigan 

va til o'rganish tajribasini osonlashtiradigan malakali o'qituvchilarning mavjudligini 

cheklaydi. 

4. Madaniy merosni muhofaza qilish masalalari: 

Rus tili darslarini tashkil qilish nafaqat tilni o'rgatish, balki Rus jamoasi bilan 

bog'liq madaniy meros va an'analarni saqlashni ham o'z ichiga oladi. Rus tili va o'ziga 

xosligini yaxlit saqlashni ta'minlash uchun og'zaki urf-odatlarni etkazish, hikoya qilish 

va madaniy amaliyotlar kabi madaniyatni saqlash muammolari til sinflariga 

birlashtirilishi kerak. 

5. Til o‘rganish imkoniyatlarining yo‘qligi: 

Rus tili darslariga kirish imkoniyati tilni o'rganishga qiziqqan shaxslar uchun 

jiddiy to'siq bo'lishi mumkin. Darslarning cheklanganligi, geografik cheklovlar va 

onlayn resurslarning etishmasligi Rus tilini o'rgatishga kirishni cheklashi mumkin, 

ayniqsa Rus tilida so'zlashuvchilar hamjamiyatidan tashqarida bo'lgan shaxslar uchun. 

6. Jamiyatni jalb qilish va qo‘llab-quvvatlash: 

Rus hamjamiyatini jalb qilish va til kurslarini qo'llab-quvvatlash til dasturlari 

barqarorligi uchun muhim ahamiyatga ega. Jamiyat hamkorligini o‘rnatish, jamoa 

yetakchilari va manfaatdor tomonlarni jalb qilish va Rus tilini saqlash muhimligi 

haqida xabardorlikni oshirish Rus tilini o‘rgatishda qiyinchiliklarni yengish va yordam 

olishda muhim qadamdir. 

Til dasturlari barqarorligi va muvaffaqiyatini ta'minlashda, ayniqsa, rus tilini 

o'qitish kontekstida hamjamiyat ishtiroki va yordami muhim rol o'ynaydi. Rus 

hamjamiyatini jalb qilish va til kurslarini qo'llab-quvvatlash qiyinchiliklarni engish va 

rus tilini o'qitish uchun gullab-yashnayotgan muhitni yaratishda muhim qadamdir. 

Jamiyat o‘rtasidagi hamkorlikni yo‘lga qo‘yish, jamoa yetakchilari va manfaatdor 

tomonlarni jalb qilish va rus tilini asrab-avaylash muhimligi to‘g‘risida xabardorlikni 

oshirish orqali o‘qituvchilar rus tilidagi dasturlarning samaradorligini oshirishi va rus 

tili va madaniyatini chuqurroq qadrlashga yordam berishi mumkin. Bu erda rus tilini 

o'qitishda jamoatchilik ishtiroki va qo'llab-quvvatlash muhimligini ta'kidlaydigan 

asosiy fikrlar: 

6.1. RusHamjamiyat hamkorliklarini qurishRus: 

 - Mahalliy rus jamoat tashkilotlari, madaniyat markazlari, maktablar va 

korxonalar bilan hamkorlik aloqalarini o'rnatish rus tilidagi dasturlarni hamkorlik 

qilish va qo'llab-quvvatlash uchun qimmatli imkoniyatlar yaratishi mumkin. 
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Hamjamiyat hamkorligi til o‘rgatishni boyitish va talabalar uchun mazmunli o‘rganish 

tajribasini yaratish uchun resurslar, tajriba va madaniy tushunchalardan foydalanish 

imkonini beradi. 

6.2. RusHamjamiyat yetakchilari va manfaatdor tomonlarni jalb qilishRus: 

 - Rus tili kurslarini rejalashtirish va amalga oshirishda jamiyat yetakchilari, 

ta’sir o‘tkazuvchilar va manfaatdor tomonlarni jalb qilish til dasturlarini qo‘llab-

quvvatlash va himoya qilish imkonini beradi. Hamjamiyat yetakchilari rus tili 

ta’limining ahamiyatini targ‘ib qilish va til o‘rganish tashabbuslarida jamoatchilik 

ishtirokini rag‘batlantirish uchun o‘z tajribasi, tarmoqlari va ta’sirini berishlari 

mumkin. 

6.3. RusTilni saqlash haqida xabardorlikni oshirishRus: 

 - Rus hamjamiyatini rus tili va madaniyatini saqlashning ahamiyati haqida 

o'rgatish til dasturlarini qo'llab-quvvatlash uchun juda muhimdir. Jamoaviy tadbirlar, 

seminarlar, madaniy bayramlar va targ‘ibot tadbirlari orqali xabardorlikni oshirish til 

ta’limi orqali til merosini saqlash, ko‘p tillilikni targ‘ib qilish va madaniy o‘ziga 

xoslikni saqlash muhimligini ko‘rsatishi mumkin. 

6.4. RusHamjamiyatni jalb qilish uchun imkoniyatlarni taqdim etishRus: 

 - Jamiyat a'zolarining rus tili dasturlarida faol ishtirok etishi uchun imkoniyatlar 

yaratish til ta'limiga egalik va sarmoya tuyg'usini uyg'otadi. Jamiyatning ishtiroki turli 

shakllarda bo'lishi mumkin, masalan, ko'ngillilar imkoniyatlari, madaniy 

almashinuvlar, til klublari va rus tili va madaniyatini namoyish qiluvchi jamoat 

tadbirlari. 

6.5. RusMadaniy almashinuv va tushunishni rivojlantirishRus: 

 - Rus tili kurslari jamiyatda madaniy almashinuv, madaniyatlararo muloqot va 

o‘zaro tushunishni rivojlantirish uchun platforma bo‘lib xizmat qilishi mumkin. 

Madaniy komponentlar, an'analar va amaliyotlarni til o'qitishga integratsiyalash orqali 

o'qituvchilar o'quvchilarning madaniy xabardorligini, xilma-xillikni qadrlashini va 

madaniyatlararo muloqot ko'nikmalarini oshirishi mumkin. 

6.6. RusDavom etish orqali qo‘llab-quvvatlashni davom ettirishRus: 

 - Uzoq muddatli istiqbolda til dasturlarini qo'llab-quvvatlash uchun Rossiya 

hamjamiyatiga doimiy aloqa, hamkorlik va hamkorlikni davom ettirish juda muhimdir. 

Muntazam yangilanishlar, fikr-mulohaza seanslari, jamoat tadbirlari hamda fikr-

mulohazalar va ishtirok etish imkoniyatlari rus tilini o'qitish tashabbuslarining 

muvaffaqiyati uchun sheriklik va umumiy mas'uliyat hissini rivojlantirishi mumkin. 

Xulosa: 

Rus tili darslarini tashkil etish Rus tili va madaniyatini saqlash va targ‘ib qilish 

uchun zarur; biroq, uning qiyinchiliklari va kamchiliklaridan xoli emas. Cheklangan 

resurslar, standartlashtirilgan o‘quv rejasining yo‘qligi, malakali o‘qituvchilarning 

yetishmasligi, madaniyatni saqlash muammolari, til o‘rganish imkoniyatlaridan 

foydalanishning yo‘qligi va jamoatchilik ishtirokidagi to‘siqlar tilni samarali 

o‘qitishga jiddiy to‘siqlar keltirib chiqaradi. Ushbu muammolarni strategik 

rejalashtirish, resurslarni taqsimlash, o'quv dasturlarini ishlab chiqish, o'qituvchilarni 

tayyorlash, jamoatchilik ishtiroki va madaniyatni saqlash tashabbuslari orqali hal qilish 

orqali o'qituvchilar va siyosatchilar Rus tili darslarining samaradorligini oshirish va 
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Rus tili va madaniyatining doimiy hayotiyligi va barqarorligini ta'minlashga harakat 

qilishlari mumkin. 
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